Kadan-Podborany

linka ¢. 522606 Kadai-Podhofany
Piepravu zajistuje : Dopravni podnik mést Chomutova a Jirkova a.s., Skolni 999/6, 430 01 Chomutov, tel. 474 651 414, www.dpchj.cz

NOVA LINKA

km [T¢ seznam zastavek PRACOVNI DNY
101 103 105 107 109 111 113 115 117
X X X X R | XK | X | XE| X
0| 0| 1 |Kadan,,aut.nadr. odjezd| 4:58 | 5:38 | 6:18 | 11:32 | 13:38 | 14:38 | 15:38 | 16:38 | 17:38
11 1| 2 |Kadan,,u mostu 5:00 5:40 6:20 | 11:34 | 13:40 | 14:40 | 15:40 | 16:40 | 17:40
5| 5| 3 |Rokle 5:05 | 5:45 | 6:25 | 11:39 | 13:45 | 14:45 | 15:45 | 16:45 | 17:45
10| 10| 4 |Pétipsy 5:11 | 5:51 | 6:31 | 11:45 | 13:51 | 14:51 | 15:51 | 16:51 | 17:51
12(12| 5 |Racetice | | | 11:48 | | | | |
¢ | 14] 6 |Libedice 3 3 3 11:51 3 3 3 3 3
12(16| 7 |Racetice 5114 | 5:54 | 6:34 | 11:54 | 13:54 | 14:54 | 15:54 | 16:54 | 17:54
15| 19| 8 |Siroké Trebgice 5:17 | 5:57 | 6:37 | 11:57 | 13:57 | 14:57 | 15:57 | 16:57 | 17:57
17 (21| 9 |Velika Ves,,rozc.1.0 5:20 | 6:00 | 6:40 | 12:00 | 14:00 | 15:00 | 16:00 | 17:00 | 18:00
18| 22| 10 |Krasny Dvar,Zlovédice,rozc. 5:22 6:02 6:42 | 12:02 | 14:02 | 15:02 | 16:02 | 17:02 | 18:02
19 (23| 11 |Krasny Dvar ,Vysoké Trebusice 5:23 | 6:03 | 6:43 | 12:03 | 14:03 | 15:03 | 16:03 | 17:03 | 18:03
22 | 26| 12 |Podborany,, Zatecka 5:27 | 6:07 | 6:47 | 12:07 | 14:07 | 15:07 | 16:07 | 17:07 | 18:07
22| 26| 13 |Podborany,,nam. 5:28 | 6:08 | 6:48 | 12:08 | 14:08 | 15:08 | 16:08 | 17:08 | 18:08
23| 27| 14 |Podborany,,Nadrazni - 5:29 | 6:09 | 6:49 | 12:09 | 14:09 | 15:09 | 16:09 | 17:09 | 18:09
23| 27| 15 |Podborany, aut.nadr. prijezd] 5:30 | 6:10 | 6:50 | 12:10 | 14:10 | 15:10 | 16:10 | 17:10 [ 18:10
4 |viak smér Plzeri odjezd 6:20 14:20 16:20 18:20
23 23 23 27 23 23 23 23 23
opaény smér
km [T¢ seznam zastavek PRACOVNI DNY
102 104 106 108 110 112 114 116 118
X X X X R | XK | X | XE| X
4 |viak ze sméru Plzeri prijezd 5:23 7:34 | 13:34 15:34 17:34
0 | 0 | 15|Podborany,,aut.nadr. odjezd| 5:02 | 5:45 | 7:10 | 8:00 | 13:45 | 14:45 | 15:45 | 16:45 | 17:45
0 | O | 14 |Podbiany, Nadrazni | | | | | | | | |
1| 1 | 13 |Podborany,,nam. | | | | | | | | |
1 | 1 |12|Podbotany, Zatecka 5:05 | 5:48 | 7:13 | 8:03 | 13:48 | 14:48 | 15:48 | 16:48 | 17:48
4 | 4 | 11 |Krasny Dvur,Vysoké Trebusice 5:09 | 5:52 | 7:17 | 8:07 | 13:52 | 14:52 | 15:52 | 16:52 | 17:52
5 | 5 |10 |Krasny Dvur,Zlovédice,rozc 5:10 5:53 7:18 8:08 | 13:53 | 14:53 | 15:53 | 16:53 | 17:53
6 | 6 | 9 |Velika Ves,,rozc.1.0 5:12 | 5:55 | 7:20 | 8:10 | 13:55 | 14:55 | 15:55 | 16:55 | 17:55
8 | 8 | 8 |Siroké Trebgice 5:14 | 5:57 | 7:22 | 8:12 | 13:57 | 14:57 | 15:57 | 16:57 | 17:57
11(11| 7 |Racetice 5:18 | 6:01 | 7:27 | 8:16 | 14:01 | 15:01 | 16:01 | 17:01 | 18:01
¢ |13] 6 |Libedice 3 3 3 8:19 3 3 3 3
11(15| 5 |Racetice | | | 8:22 | | | | |
13|17 4 |Pétipsy 5:21 | 6:04 | 7:31 | 8:25 | 14:04 | 15:04 | 16:04 | 17:04 | 18:04
18 (22| 3 |Rokle 5:27 | 6:10 | 7:37 | 8:31 | 14:10 | 15:10 | 16:10 | 17:10 | 18:10
22| 26| 2 |Kadan,,u mostu L 5:32 6:15 7:42 8:36 | 14:15 | 15:15 | 16:15 | 17:15 | 18:15
23[27] 1 |Kadan,,aut.nadr. prijezd| 5:34 | 6:17 | 7:44 | 8:38 | 14:17 | 15:17 | 16:17 | 17:17 | 18:17
23 23 23 27 23 23 23 23 23

Poznamky:

R jede v pracovnich dnech

| spoj pfisluSnou zastavkou projizdi
MHD moznost pfestupu na méstskou hromadnou dopravu

&9 moznost pfestupu na vlak
jede pouze ve dnech $kolniho vyucovani v¢. jarnich prazdnin okr. CV a LN

Na lince plati tarif vyhlaseny DPCHJ a.s.,informace o tarifu a smluvni pfepravni podminky jsou k nahlédnuti u fidice ve vozidle na lince.

Plati od 1.8.2012
http://doprava.kr-ustecky.cz




